
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

DuoLife ProMigren, 60 kaps.
 

Cena: 108,15 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDuoLife ProMigren - suplement diety 

ProMigren® to produkt skomponowany ze starannie wyselekcjonowanych składników pochodzenia naturalnego, które tworzą unikalną
kompozycję, zgodną z zasadami synergizmu. Suplement diety ProMigren® to połączenie zastrzeżonej formuły ProMigren® z owoców
mangostanu właściwego, witaminy B2, ekstraktu z korzenia różeńca górskiego, z nasion wiesiołka dwuletniego oraz innych cennych
składników roślinnych.

W skład suplementu diety ProMigren® wchodzą: zastrzeżona formuła ProMigren® z owoców mangostanu właściwego, ekstrakt z
korzenia różeńca górskiego, ekstrakt z nasion wiesiołka dwuletniego, ekstrakt z liści złocienia maruny, ryboflawina (witamina B2).

Ryboflawina (witamina B2) – należy do grupy witamin rozpuszczalnych w wodzie. Pełni w organizmie wiele ważnych funkcji:- pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,-
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,- przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Zalecane spożycie1-2 kapsułki dziennie.Składnikiinulina z korzenia cykorii podróżnik (Cichorium intybus), zastrzeżona formuła
ProMigren® z owoców mangostanu właściwego (Garcinia mangostana), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) 3:1,
ekstrakt z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis) 5:1, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu (z ryżu), ekstrakt z
liści złocienia maruny (Tanacetum parthenium) 3:1, ryboflawina (witamina B2). Składniki otoczki kapsułkowej:
hydroksymetylopropyloceluloza (HPMC), substancja żelująca - guma gellan, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin.1
kapsułka zawiera:Promigren® (zastrzeżona formuła z owoców mangostanu właściwego (Garcinia mangostana)) 100 mgEkstrakt z
korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) 50 mgEkstrakt z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis) 10 mgEkstrakt z liści
złocienia maruny (Tanacetum parthenium) 7 mgRyboflawina 0,7 mg (50% RWS*)* %RWS - % Dziennej Referencyjnej Wartości Spożycia
witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)Masa netto: 32,0 g (60 kapsułek)WażneŚrodki ostrożności:Nadwrażliwość na
którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią. W przypadku istniejących chorób
przewlekłych, jak również przyjmowania leków, należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania
produktu.ProducentDuoLife S.A.ul. Topolowa 2232-082 Więckowice
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